

Comune di MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di PERUGIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI NUOVA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
COMUNALE. S.R. 471 LOCALITA' RUSCIO E RIPRISTINO VERSANTE
loc. RUSCIO. Legge Regionale 46/97.

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

Monteleone di Spoleto, 17/12/2015

IL TECNICO

arch. Pino Calandrella - Ing. Mauro Calandrella

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 17.01.0120.0 01 11/07/2014	TAGLIO SUPERFICIE BITUMATA. Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con disco rotante.	1,50	620,00			930,00		
	SOMMANO m					930,00	1,15	1'069,50
2 02.01.0030 11/07/2014	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI, FINO ALLA PROFONDITÀ DI M 1,50. Scavo a sezione obbligatoria, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		750,00	0,300	1,000	225,00		
	SOMMANO mc					225,00	11,00	2'475,00
3 PA02 16/09/2010	Realizzazione di letto di posa per tubazioni di rete elettrica e rinfiacco degli stessi con sabbia di cava. Compresa la livellatura per la posa del tubo, la copertura dello stesso e ogni opera per dare il lavoro finito a regola d'arte. (H. 40 cm)		750,00			750,00		
	SOMMANO m					750,00	13,29	9'967,50
4 15.05.0210.0 04 11/07/2014	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IM ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 90.	1,20	750,00			900,00		
	SOMMANO m					900,00	6,30	5'670,00
5 15.04.0021.0 40 15/12/2015	LINEA ELETTRICA IN CAVO MULTIPOLARE ISOLATO IN EPR SOTTO GUAINA DI PVC (CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-35), SIGLA DI DESIGNAZIONE UG7OR 0,6/1KV OPPURE RG7OR 0,6/1KV OPPURE FG7OR 0, ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x10 mm2	1,25	750,00			937,50		
	SOMMANO m					937,50	6,20	5'812,50
6 15.08.0561 11/07/2014	ELNTERRO E RIPRISTINO DEL TERRENO PER SCAVO CM 40X110. ELnterro e ripristino del terreno per scavo da cm 40x110, costituito da sabbia per i primi cm 10, materiale stabilizzato per ... elle condizioni in cui era precedentemente allo scavo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. attraversamenti stradali		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	40,10	4'411,00
7 15.08.0560.0 02 11/07/2014	ELNTERRO E RIPRISTINO DEL TERRENO PER SCAVO CM 40X60. ELnterro e ripristino del terreno per scavo da cm 40x60 concernente la richiusura completa dello scavo, utilizzando il materi ... precedentemente allo scavo. E' inoltre compreso quanto altro occorre. ELnterro e ripristino con materiale stabilizzato. (lung.=750-110)		640,00			640,00		
	SOMMANO m					640,00	13,80	8'832,00
	A R I P O R T A R E							38'237,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							38'237,50
8 15.08.0394 15/12/2015	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZA F.T. FINO A 11500 mm (ZONA3). Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 1100x1150m ... isa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. nuovi pali					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	280,00	5'880,00
9 08.02.0080.0 11 11/07/2014	TUBAZIONI PER SCARICO IN PVC RIGIDO, SERIE NORMALE UNI 10972 INTERRATE, ALL'INTERNO O ALL'ESTERNO DI FABBRICATI. Tubazioni in PVC rigido, serie normale UNI 10972, per pluviali, ve ... ntazione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm). Valutazione a metro di tubazione posta in opera. D x s = 200 x 3,2.	25,00			1,000	25,00		
	SOMMANO m					25,00	33,30	832,50
10 PA03 21/09/2010	Armatura stradale LED "AEC Italo 1 - ottica STU-S 4 moduli 550 mA" o equivalente. Struttura dell'apparecchio costituita da una copertura superiore in pressofusione di alluminio UNI ... e del palo con cavo FG7OR-0,6/1 kV, sezione 2,5 mm² con accorgimenti tali da garantire la classe II di isolamento.					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	740,00	13'320,00
11 PA04 15/12/2015	Armatura stradale LED "AEC Italo 1 - ottica STW 4 moduli 550 mA" o equivalente. Struttura dell'apparecchio costituita da una copertura superiore in pressofusione di alluminio UNI E ... del palo con cavo FG7OR-0,6/1 kV, sezione 2,5 mm² con accorgimenti tali da garantire la classe II di isolamento.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	740,00	1'480,00
12 PA05 15/12/2015	Armatura stradale LED "AEC Italo 1 - ottica STW 3 moduli 550 mA" o equivalente. Struttura dell'apparecchio costituita da una copertura superiore in pressofusione di alluminio UNI E ... e del palo con cavo FG7OR-0,6/1 kV, sezione 2,5 mm² con accorgimenti tali da garantire la classe II di isolamento.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	610,01	1'220,02
13 PA06 15/12/2015	Armatura stradale LED "AEC Italo 1 - ottica STW 2 moduli 550 mA" o equivalente. Struttura dell'apparecchio costituita da una copertura superiore in pressofusione di alluminio UNI E ... e del palo con cavo FG7OR-0,6/1 kV, sezione 2,5 mm² con accorgimenti tali da garantire la classe II di isolamento.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	520,01	1'040,02
14 PA07 15/12/2015	Armatura stradale LED "AEC Italo 1 - ottica STE-S 2 moduli 550 mA" o equivalente. Struttura dell'apparecchio costituita da una copertura superiore in pressofusione di alluminio UNI ... e del palo con cavo FG7OR-0,6/1 kV, sezione 2,5 mm² con accorgimenti tali da garantire la classe II di isolamento.					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		62'010,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		62'010,04
	SOMMANO cadauno					3,00	520,01	1'560,03
15 17.02.0060 14/07/2014	TAGLIO RASO TERRA DI VEGETAZIONE SUGLI ARGINI DEI CORSI D'ACQUA. Taglio raso terra di vegetazione, anche in presenza di acqua, di qualunque tipo, sia arborea che arbustiva, compr ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Valutato in base alla superficie reale del corso d'acqua interessato.		25,00		7,502	187,55		
	SOMMANO mq					187,55	1,27	238,19
16 15.08.0320.0 07 15/12/2015	PALO RASTREMATO DIRITTO IN ACCIAIO ZINCATO. Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 7000 - Hi = mm 800 - Db = mm 114 - Dt = mm 60.					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	229,00	4'122,00
17 15.08.0320.0 08 15/12/2015	PALO RASTREMATO DIRITTO IN ACCIAIO ZINCATO. Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 8000 - Hi = mm 800 - Db = mm 127 - Dt = mm 60.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	253,00	759,00
18 PA10 15/12/2015	Scatola di giunzione da palo portafusibili in classe II di isolamento, grado di protezione IP54 e IK08, realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da ins ... singolo o doppio fino a 10A e portello in poliammide colore grigio; versione quadripolare, fornita e posta in opera.					21,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	37,95	796,95
19 15.08.0350.0 02 15/12/2015	BRACCIO ZINCATO CILINDRICO RICURVO. Braccio cilindrico ricurvo, realizzato in acciaio S235JR UNI EN 10025, diametro min. 60 mm, spessore min. 3 mm ($\pm 10\%$), lunghezza minimo 1500 m ... pera con l'uso di piattaforma aerea omologata. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Braccio doppio.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	145,00	290,00
20 15.08.0350.0 01 15/12/2015	BRACCIO ZINCATO CILINDRICO RICURVO. Braccio cilindrico ricurvo, realizzato in acciaio S235JR UNI EN 10025, diametro min. 60 mm, spessore min. 3 mm ($\pm 10\%$), lunghezza minimo 1500 m ... era con l'uso di piattaforma aerea omologata. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Braccio singolo.					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	63,00	1'323,00
21 PA08 15/12/2015	Rimozione dei sostegni, bracci e armature esistenti come da elaborati di progetto. È compresa inoltre la chiusura con sabbia e malta cementizia del foro di infissione del palo, il ... trasporto e lo smaltimento degli elementi rimossi debitamente smontati e quanto altro occorre per dare l'opera finita.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		71'099,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		71'099,21
	SOMMANO a corpo					1,00	239,31	239,31
22 PA09 15/12/2015	Canalizzazione elettrica metallica diametro 40 mm e staffa per l'ancoraggio del sostegno alla struttura del ponte per il tratto di linea attraversante il fosso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. illuminazione sul ponte - canalizzazione e struttura					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	532,22	532,22
23 17.02.0010 14/07/2014	SCAVO DI SBANCAMENTO ENTRO E FUORI L'ALVEO. Scavo di sbancamento, entro e fuori l'alveo, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, bagnato o melmoso, anche in presen ... iale non ritenuto idoneo o eccedente per i rilevati. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. scavo per fondazione scavo gabbionata *(larg.=3*7,5/2) scavo alveo fosso per deviazione		20,00 20,00 25,00	2,500 11,250 5,000	1,000 1,000	50,00 225,00 125,00		
	SOMMANO mc					400,00	5,00	2'000,00
24 17.02.0070.0 01 14/07/2014	FORMAZIONE DI ARGINI. Formazione di argini e rilevati di qualsiasi tipo ed altezza realizzati con materiale proveniente sia dagli scavi, in quanto ritenuto idoneo dalla D.L. e pre ... ella miscela. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con materiale proveniente dagli scavi. deviazione temporanea fosso		25,00	1,000	2,000	50,00		
	SOMMANO mc					50,00	3,69	184,50
25 17.02.0390.0 02 15/07/2014	FORMAZIONE DI GABBIONATE CON GABBIONI DEL TIPO A SCATOLA. Formazione di gabbionate eseguite con gabbioni del tipo a scatola, della larghezza di m 1,00, della lunghezza di m 2,00, ... le eventuali derivazioni di acqua ed aggettamenti. Con utilizzo di gabbioni posati oltre m 4,00 dal piano di fondazione.	2,00 3,00 2,00	24,00 24,00 22,00	2,000 1,500 1,000	1,000 1,000 1,100	96,00 108,00 48,40		
	SOMMANO mc					252,40	128,00	32'307,20
26 03.01.0090 15/07/2014	VESPAIO O DRENAGGIO ESEGUITO CON CIOTTOLI O PIETRAMME CALCAREO. Vespaio o drenaggio eseguito con pietrame calcareo o siliceo, o ciottoloni o ghiaia grossa lavata, a scelta della D. ... to; la livellazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso l'assestamento a mano. fondazione gabbionate		24,00	2,500	1,200	72,00		
	SOMMANO mc					72,00	37,30	2'685,60
27 03.01.0070.0 02 15/07/2014	DRENAGGIO ESEGUITO CON GHIAIA O PIETRISCO. Drenaggio eseguito con ghiaia di fiume lavata o pietrisco di cava, di pezzatura mista da mm 15 a mm 40-50 entro cavi. E' compreso l'asse ... tamento con pestello meccanico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con pietrisco di cava. riempimento dietro gabbionate *(larg.=(0,8+2)/2)		25,00	1,400	7,000	245,00		
	SOMMANO mc					245,00	24,20	5'929,00
28 02.01.0010	SCAVO DI SBANCAMENTO CON USO DI MEZZI MECCANICI. Scavo di sbancamento eseguito con uso di mezzi meccanici di							
	A R I P O R T A R E							114'977,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							114'977,04
15/07/2014	materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose ... ere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. sistemazione area sovrastante		15,00	4,750	0,200	14,25		
	SOMMANO mc					14,25	5,00	71,25
29 02.02.0010.0 01	RINTERRI CON USO DI MEZZI MECCANICI. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: gli spianamenti; la costipazione e la pil ...							
15/07/2014	i. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere. sistemazione area sovrastante		15,00	4,750	0,200	14,25		
	SOMMANO mc					14,25	3,04	43,32
30 10.01.0020 17/07/2014	PANNELLI IN RETE DI LAMIERA DI FERRO O IN TONDINI SALDATI. Pannelli in rete di lamiera di ferro o in tondini saldati, a maglie quadrate o rombiche, con i relativi telaietti in fe ... mano di minio; tutti i lavori di muratura occorrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. ringhiera		16,50		50,000	825,00		
	SOMMANO kg					825,00	4,64	3'828,00
31 20.01.0050.0 03	FORMAZIONE DI PRATO TIPO "RUSTICO". Formazione di prato tipo "rustico", su terreno in piano o con lievi pendenze, tramite seminagione di graminacee , in miscuglio (Lolium spp + F ... uali trattamenti fitosanitari ed i riporti aggiuntivi di materiali ammandanti o a copertura. Per superfici fino a 500 Mq		15,00	4,750		71,25		
15/07/2014	sistemazione area sovrastante					71,25	1,95	138,94
	SOMMANO mq							
32 S1.03.0070.0 01	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... e anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile per il primo mese o frazione.					1,00		
10/07/2014						1,00	303,00	303,00
	SOMMANO mese							
33 S1.03.0070.0 02	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... nche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.					2,00		
10/07/2014						2,00	83,00	166,00
	SOMMANO mese							
34 S4.01.0060 10/07/2014	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o rosso con alimentazione a batterie, emissione luminosa a 360°, fornito e po Misurate per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	6,00			30,000	180,00		
	SOMMANO g					180,00	0,87	156,60
35 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per							
	A R I P O R T A R E							119'684,15

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO [CME_dic.dcf] (\\NETWORK-STUDIO\\openshare\\Monteleone di SPOLETO ESECUTIVO ILLUMIN